
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO INSPEKTORIAUS 

2017 M. BIRŽELIO 23 D. ĮSAKYMO NR. EV-77 „DĖL ŽINIŲ  DARBUOTOJŲ SAUGOS IR 

SVEIKATOS KLAUSIMAIS TIKRINIMO VALSTYBINĖJE DARBO INSPEKCIJOJE 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. spalio 16 d. Nr. EV-265 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 

2 dalies 1 ir 6 punktais bei įgyvendindamas 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas), taip pat Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. spalio 3 

d.  įsakymą Nr. A1-538 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. 

birželio 5 d. įsakymo Nr. A1-276 „Dėl Mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais 

tikrinimo bendrųjų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u   Žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo Valstybinėje 

darbo inspekcijoje organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2017 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. EV-77 „Dėl Žinių 

darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo Valstybinėje darbo inspekcijoje organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1.1. įrašau 28 punkte vietoje žodžių „informacinėje sistemoje kaip rengiamąjį dokumentą ir 

pasirašo el.parašu“ žodžius „dokumentų valdymo sistemoje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu 

parašu su laiko žyma“; 

1.2. išdėstau 29 punktą taip: 

„29. Informacija apie išduotus pažymėjimus saugoma VDI taip, kaip nustatyta Mokymo ir 

žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo bendrųjų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. A1-276 „Dėl 

Mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo bendrųjų nuostatų 

patvirtinimo“ 11 punkte.“; 

1.3. išbraukiu 30 punkte žodį „pageidaujant“;  

1.4. papildau Aprašo 36 punktą sakiniu: „Pasibaigus apskundimo terminui, šie įrašai yra 

naikinami automatiniu būdu“. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – VDI) Dokumentų valdymo skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo 

paskelbimą Teisės aktų registre; 

2.2. VDI teritorinių skyrių vedėjus su šiuo įsakymu supažindinti vadovaujamo skyriaus 

darbuotojus; 

2.3. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo paskelbimą VDI 

interneto svetainėje. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojui pagal administravimo sritį. 



2 

 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojas, vykdantis  

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo 
inspektoriaus funkcijas Dalius Čeponas 


